Benedito Rondon até as escolas do
município e retornando ao ponto de
origem, percorrendo até 30 km
estimados diário, no período
matutino e vespertino, veículo com
no mínimo 45 (quarenta e cinco
lugares), linha 50.

KM 6000 R$ 18,45 R$ 110.700,00

VALOR: R$ 208.140,00 (duzentos e oito mil cento e quarenta reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 06 de janeiro de 2025 e término em 05 de janeiro de 2026.
LICITAÇÃO: Processo Administrativo n.º 121/2024, Pregão Eletrônico n.º 058/2024.
ASSINATURAS: JOSÉ SÉRGIO RODRIGUES DE SOUZA, Secretário Municipal de Educação, pelo contratante, e

[...]

Esperança IV e retornando ao ponto de
origem, na ida e o mesmo trajeto na
volta, percorrendo até 20 km estimado
diário, no período matutino/vespertino.
Veículo com no mínimo 45 (quarenta e
cinco lugares) linha 052.

KM 4000 36,35 145.400,00

VALOR: R$ 390.460,00 (trezentos e noventa mil, quatrocentos e sessenta reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 06 de janeiro de 2025 e término em 05 de janeiro de 2026.
LICITAÇÃO: Processo Administrativo n.º 121/2024, Pregão Eletrônico n.º 058/2024.
ASSINATURAS: JOSÉ SÉRGIO RODRIGUES DE SOUZA, Secretário Municipal de Educação, pelo contratante, e

[...]

pelas fazendas 2A, Beira Rio, Carro de
Boi, Santo Antônio, Terere, Rosemarie,
Sossego e Angico ate as escolas da
sede do município e retornando ao
ponto de origem, percorrendo 160 km
estimado/diário no período vespertino.
(ônibus com no mínimo 40 lugares).
linha 03

KM 32.000,00 9,90 316.800,00

VALOR: R$ 316.800,00 (trezentos e dezesseis mil, oitocentos reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 06 de janeiro de 2025 e término em 05 de janeiro de 2026.
LICITAÇÃO: Processo Administrativo n.º 121/2024, Pregão Eletrônico n.º 058/2024.
ASSINATURAS: JOSÉ SÉRGIO RODRIGUES DE SOUZA, Secretário Municipal de Educação, pelo contratante, e

[...]

passando pelas Fazendas São
Gabriel, Paloma, Pampa, Mata
Sede e Chaparral até a sede do
município e retornando ao ponto
de origem, percorrendo até 90 km
estimados diário, no período
matutino, veículo com no mínimo
40 (quarenta lugares) linha 54.

KM 18.000 R$ 10,62 R$ 191.160,00

VALOR: R$ 191.160,00 (cento e noventa e um mil e cento e sessenta reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 06 de janeiro de 2025 e término em 05 de janeiro de 2026.
LICITAÇÃO: Processo Administrativo n.º 121/2024, Pregão Eletrônico n.º 058/2024.
ASSINATURAS: JOSÉ SÉRGIO RODRIGUES DE SOUZA, Secretário Municipal de Educação, pelo contratante, e

[...]

origem, percorrendo até 150 km
estimados diário, no período
matutino e vespertino, veículo com
no mínimo 44 (quarenta e quatro
lugares) veículo com ar
condicionado e poltronas reclináveis
transporte professores linha 18.

KM 30.000 R$ 11,70 R$ 351.000,00

VALOR: R$ 509.080,00 (quinhentos e nove mil e oitenta reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 06 de janeiro de 2025 e término em 05 de janeiro de 2026.
LICITAÇÃO: Processo Administrativo n.º 121/2024, Pregão Eletrônico n.º 058/2024.
ASSINATURAS: JOSÉ SÉRGIO RODRIGUES DE SOUZA, Secretário Municipal de Educação, pelo contratante, e